
Raadsbesluit

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2016, nummer 456.1;

overwegende dat:
- de raad met de motie Verduurzaming Gebouwen heeft aangegeven een versnelling in het 

verduurzamen van de gemeentelijke gebouwen en de gebouwde woningvoorraad te willen 
bewerkstelligen;

- de raad de reserve Essent-gelden / deel van de Algemene reserve reeds bestemd energie 
gerelateerd wil inzetten;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de Notitie Verduurzaming Gebouwen.
2. In te stemmen met het beschikbaar stellen van een lening van € 250.000,- aan de SVn voor 

een revolverend fonds ter bevordering van energieneutraal renoveren / verduurzamen van de 
bestaande bouw.

3. De begroting dienovereenkomstig te wijzigen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 30 mei 2016.

De raad voornoemd,

de voorzitter,     de griffier,  
drs. H.C.P. Noten           drs. J. Leegwater


